
「緊急事態宣言発出中のリクルート活動について（東京事務所）」 

 

 

はじめに、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに心より

お見舞い申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症拡大が続く状況を考慮し、今後のリクルート活動について、 

政府における緊急事態宣言発出期間中は対面での接触は行わず、電話・メール・アプリケー

ションなどオンラインツールに限定し実施する方針となりましたのでご案内いたします。 

 

就職活動中の皆さまにおかれましては、対面でのコミュニケーションの機会が減ってしま

う事となり大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

最新の情報につきましては、当法人定期採用サイトにてご確認をお願いいたします。 

 

 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆さまのご健康を心よりお祈り申し上げ

ます。 

 

 

EY 新日本有限責任監査法人 


